
ZARZĄDZENIE NR  266/XII/2024 

BURMISTRZA GOŁDAPI 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gołdap na 

2025 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 233 i 238 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gołdap na 

2025 rok, zgodnie z uzasadnieniem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w Gołdapi, celem uwzględnienia autopoprawek przy 

uchwaleniu budżetu gminy na 2025 rok. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

                                                

                                                                                                                       Burmistrz Gołdapi 

 

                                                                                                                      Konrad Kazaniecki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do autopoprawek do projektu budżetu gminy na 2025 rok 

 

W projekcie budżetu gminy na 2025 rok i załącznikach dokonano następujących poprawek: 

 

I. W projekcie uchwały budżetowej w § 3 zapis „nadwyżki budżetu z lat ubiegłych” zastępuje się 

„wolnych środków, o których mowa w art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

II. W projekcie uchwały budżetowej w § 13 zapis „realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego” zastępuje się „ realizację Budżetu Obywatelskiego”. 

Pozostałe § projektu uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

 

 

 

 


		2024-12-27T12:16:16+0100




